

Investeringselskabet af 1.2.1993. Billund ApS

Tingstedet 42, 7190 Billund

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 10 97 50 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2021.

Christen Christensen Storgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investeringselskabet af 1.2.1993. Billund ApS Tingstedet 42 7190 Billund
	CVR-nr.: 10 97 50 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Møller Nielsen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre konsulentopgaver i Danmark og internationalt indenfor search and selection, strategi og m&a.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 397.561 kr. mod 361.295 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 256.541 kr. mod 238.931 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	397.561	361.295
1 Personaleomkostninger	-35.068	-47.800
Driftsresultat	362.493	313.495
Andre finansielle indtægter	0	490
Øvrige finansielle omkostninger	-30.587	-2.258
Resultat før skat	331.906	311.727
Skat af årets resultat	-75.365	-72.796
Årets resultat	256.541	238.931
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	260.000	240.000
Disponeret fra overført resultat	-3.459	-1.069
Disponeret i alt	256.541	238.931

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.419	632.470
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.915	0
Andre tilgodehavender	331.129	5.249
Periodeafgrænsningsposter	3.479	0
Tilgodehavender i alt	<u>451.942</u>	<u>637.719</u>
Likvide beholdninger	<u>441.435</u>	<u>593.409</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>893.377</u>	<u>1.231.128</u>
Aktiver i alt	<u>893.377</u>	<u>1.231.128</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.308	4.767
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>260.000</u>	<u>240.000</u>
Egenkapital i alt	<u>386.308</u>	<u>369.767</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>15.602</u>	<u>35.915</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.602</u>	<u>35.915</u>
Gældsforpligtelser		
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	197.177	501.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser	195.994	26.743
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	150.194
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	95.678	36.881
Anden gæld	2.618	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>110.178</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>491.467</u>	<u>825.446</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>491.467</u>	<u>825.446</u>
Passiver i alt	<u>893.377</u>	<u>1.231.128</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	5.836	300.000	430.836
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.069</u>	<u>240.000</u>	<u>238.931</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.767	240.000	369.767
Udloddet udbytte	0	0	-240.000	-240.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.459</u>	<u>260.000</u>	<u>256.541</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.308</u>	<u>260.000</u>	<u>386.308</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	34.689	47.800
Andre omkostninger til social sikring	<u>379</u>	<u>0</u>
	<u>35.068</u>	<u>47.800</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>0</u>
 2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	70.918	163.250
Modtagne acantobetalinger	<u>-268.095</u>	<u>-664.700</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-197.177</u>	<u>-501.450</u>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	 <u>-197.177</u>	 <u>-501.450</u>
	<u>-197.177</u>	<u>-501.450</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A/S Interlift, CVR-nr. 10309247 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.